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DKD/46/MD/2021

Gdansk, dn.15.01.2021 r.

Dot.: Wyposaienie warsztatdow szkolnych i pracowni szkolnej w budynku Zespotu Szkot
Samochodowych w Gdansku na potrzeby ksztatcenia w zawodach technik pojazdéw samochodowych, technik
mechanik, mechanik pojazdéw samochodowych, elektromechanik pojazdéw samochodowych, mechanik
motocyklowy i blacharz samochodowy w branzy transport, logistyka i motoryzacja w ramach programu:
Gdansk Miastem Zawodowcéw - Rozwdj Infrastruktury Szkét Zawodowych- dostawa samochodu o napedzie
hybrydowym. (sygn. 173/BZP-U.500.78/2020/MD)

W zwigzku z zapytaniem, jakie wptyneto w sprawie zamdwienia publicznego sygnatura akt 173/BZP-
U.500.78/2020/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pézn. zm.), przekazuje, ponizsze wyjasnienia
do Specyfikacji Istotnych warunkéw Zaméwienia Publicznego z prosbga o ich uwzglednienie przy sporzgdzaniu
oferty przetargowe;j.

Pytanie 1:
Jakie roczne przebiegi pojazdu przewiduje Zamawiajgcy? Informacja potrzebna jest do oszacowania wartosci
przegladdw serwisowych oraz ich czestotliwosci a tym samym wartosci oferty.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy przewiduje roczne przebiegi samochodu na poziomie do 10 tys. km (1 przeglad rocznie).

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostarczenie pojazdu z kotami o rozmiarach 17" 18" (felgi aluminiowe)?

Odpowiedz 2:
Zamawiajagcy zaakceptuje dostarczenie pojazdu z 2 kompletami kot aluminiowych o rozmiarach 17" 18"

Wiodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 18-01-2021
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